⁵⁶ *nummismma factum est secundum compositionem et propter hoc nomen habet nummismma, quoniam non natura set nomo est et in nobis transmuttere et facere inutile*; Aristoteles latinus 1973, V.8, 33a 29-31, p. 463.

⁵⁷ Su questi aspetti mi permetto un rinvio a Evangelisti 2015, p. 169-198; si vedranno utilmente, Lusignan 1986 e 2002; Serra 2020, in part. p. 105.